
Ergebnisliste
NRW-MM Herren AK 65 - 2024 - Liga 6.C - 4. Spieltag - 27.06.2024
18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel
Austragungsclub:Golfclub Oberhausen e.V.
Spielleitung: Kevin Kunze, Michael Cocks, Sven Gottschalk
Clubspielleiter: Kunze Kevin

Oberhausen, GC 2x 9 Loch GC Oberhausen

Platz Name Club HCPITM/
CHCP Brutto Netto über

CR
Gew.

Brutto

Brutto

1 Schuurman Hans Borghees, GC 13,1 / 13 86 73 19,0 85

2 Lubbers Hans Borghees, GC 13,6 / 13 87 74 20,0 86

3 Nattkamp Hans-Jürgen Mühlenhof, G&CC 24,2 / 25 92 67 25,0 91

4 Dr. Spangenberg Lutz Kloster Kamp, GC Am 18,9 / 19 92 73 25,0 92

5 Schneppenheim Dieter Kloster Kamp, GC Am 18,1 / 18 93 75 26,0 90

6 Klages Hans-Joachim Bruckmannshof, GC 22,8 / 23 95 72 28,0 94

7 Barton Manfred Oberhausen, GC 20,5 / 21 95 74 28,0 95

8 Park Dong-Keun Borghees, GC 17,5 / 18 96 78 29,0 96

9 Holletschek Klaus Bruckmannshof, GC 23,0 / 23 96 73 29,0 92

10 Wallerius Heinz Bruckmannshof, GC 21,0 / 21 97 76 30,0 95

11 Epping Ludger Mühlenhof, G&CC 19,2 / 19 97 78 30,0 95

12 Bäuchle Manfred Oberhausen, GC 20,2 / 20 98 78 31,0 95

13 Kemper Heinz-Dieter Oberhausen, GC 16,9 / 17 99 82 32,0 97

14 Kade Ludwig Mühlenhof, G&CC 18,0 / 18 99 81 32,0 99

15 Baumeister Wilhelm Mühlenhof, G&CC 20,8 / 21 99 78 32,0 96

16 Wüstefeld Alfred Bruckmannshof, GC 18,5 / 19 100 81 33,0 97

17 Butschko Werner Kloster Kamp, GC Am 25,4 / 26 100 74 33,0 100

18 Risse Armin Oberhausen, GC 23,1 / 24 104 80 37,0 102

19 Corsaro Renato Mühlenhof, G&CC 20,4 / 21 105 84 38,0 101

20 Ketzinger Wolfgang Mühlenhof, G&CC 20,3 / 21 105 84 38,0 105

21 Grah Klaus Kloster Kamp, GC Am 21,2 / 22 106 84 39,0 103

22 Krieger Klaus Oberhausen, GC 22,1 / 22 106 84 39,0 104

23 Mülders Hans Kloster Kamp, GC Am 23,2 / 24 108 84 41,0 104

24 Heinen Harald Bruckmannshof, GC 22,6 / 23 108 85 41,0 103

25 Opalka Reinhold Kloster Kamp, GC Am 17,6 / 18 112 94 45,0 103

26 van der Duin Freek Borghees, GC 21,0 / 21 113 92 46,0 110

27 Jostmeier Jürgen Bruckmannshof, GC 24,0 / 24 120 96 53,0 111

Herren Gelb Par 68 Slope 120 CR 67



28 Terhorst Hans-Georg Borghees, GC 23,1 / 24 122 98 55,0 115

29 Brouwer Mark Borghees, GC 23,2 / 24 130 106 63,0 117

30 van Benthem Hans (NRA) Oberhausen, GC 25,6 / 26 88 67 21,0 0

Netto

1 Nattkamp Hans-Jürgen Mühlenhof, G&CC 24,2 / 25 92 67 25,0 91

2 Klages Hans-Joachim Bruckmannshof, GC 22,8 / 23 95 72 28,0 94

3 Schuurman Hans Borghees, GC 13,1 / 13 86 73 19,0 85

4 Holletschek Klaus Bruckmannshof, GC 23,0 / 23 96 73 29,0 92

5 Dr. Spangenberg Lutz Kloster Kamp, GC Am 18,9 / 19 92 73 25,0 92

6 Lubbers Hans Borghees, GC 13,6 / 13 87 74 20,0 86

7 Barton Manfred Oberhausen, GC 20,5 / 21 95 74 28,0 95

8 Butschko Werner Kloster Kamp, GC Am 25,4 / 26 100 74 33,0 100

9 Schneppenheim Dieter Kloster Kamp, GC Am 18,1 / 18 93 75 26,0 90

10 Wallerius Heinz Bruckmannshof, GC 21,0 / 21 97 76 30,0 95

11 Park Dong-Keun Borghees, GC 17,5 / 18 96 78 29,0 96

12 Epping Ludger Mühlenhof, G&CC 19,2 / 19 97 78 30,0 95

13 Bäuchle Manfred Oberhausen, GC 20,2 / 20 98 78 31,0 95

14 Baumeister Wilhelm Mühlenhof, G&CC 20,8 / 21 99 78 32,0 96

15 Risse Armin Oberhausen, GC 23,1 / 24 104 80 37,0 102

16 Wüstefeld Alfred Bruckmannshof, GC 18,5 / 19 100 81 33,0 97

17 Kade Ludwig Mühlenhof, G&CC 18,0 / 18 99 81 32,0 99

18 Kemper Heinz-Dieter Oberhausen, GC 16,9 / 17 99 82 32,0 97

19 Mülders Hans Kloster Kamp, GC Am 23,2 / 24 108 84 41,0 104

20 Grah Klaus Kloster Kamp, GC Am 21,2 / 22 106 84 39,0 103

21 Krieger Klaus Oberhausen, GC 22,1 / 22 106 84 39,0 104

22 Corsaro Renato Mühlenhof, G&CC 20,4 / 21 105 84 38,0 101

23 Ketzinger Wolfgang Mühlenhof, G&CC 20,3 / 21 105 84 38,0 105

24 Heinen Harald Bruckmannshof, GC 22,6 / 23 108 85 41,0 103

25 van der Duin Freek Borghees, GC 21,0 / 21 113 92 46,0 110

26 Opalka Reinhold Kloster Kamp, GC Am 17,6 / 18 112 94 45,0 103

27 Jostmeier Jürgen Bruckmannshof, GC 24,0 / 24 120 96 53,0 111

28 Terhorst Hans-Georg Borghees, GC 23,1 / 24 122 98 55,0 115

29 Brouwer Mark Borghees, GC 23,2 / 24 130 106 63,0 117

30 van Benthem Hans (NRA) Oberhausen, GC 25,6 / 26 88 67 21,0 0



Teamergebnisliste
NRW-MM Herren AK 65 - 2024 - Liga 6.C - 4. Spieltag - 27.06.2024
Austragungsclub:Golfclub Oberhausen e.V.

Name Club HCPITM/CHCP Brutto über CR

Ligawertung NRW-Liga

1. Mühlenhof 2 Teamergebnis: 157,0

1 Nattkamp Hans-Jürgen Mühlenhof, G&CC 24,2 / 25 92 +25,0

2 Epping Ludger Mühlenhof, G&CC 19,2 / 19 97 +30,0

3 Baumeister Wilhelm Mühlenhof, G&CC 20,8 / 21 99 +32,0

4 Kade Ludwig Mühlenhof, G&CC 18,0 / 18 99 +32,0

5 Corsaro Renato Mühlenhof, G&CC 20,4 / 21 105 +38,0

6 Ketzinger Wolfgang Mühlenhof, G&CC 20,3 / 21 (105) (+38,0)

2. Bruckmannshof Teamergebnis: 161,0

1 Klages Hans-Joachim Bruckmannshof, GC 22,8 / 23 95 +28,0

2 Holletschek Klaus Bruckmannshof, GC 23,0 / 23 96 +29,0

3 Wallerius Heinz Bruckmannshof, GC 21,0 / 21 97 +30,0

4 Wüstefeld Alfred Bruckmannshof, GC 18,5 / 19 100 +33,0

5 Heinen Harald Bruckmannshof, GC 22,6 / 23 108 +41,0

6 Jostmeier Jürgen Bruckmannshof, GC 24,0 / 24 (120) (+53,0)

3. Oberhausen 2 Teamergebnis: 167,0

1 Barton Manfred Oberhausen, GC 20,5 / 21 95 +28,0

2 Bäuchle Manfred Oberhausen, GC 20,2 / 20 98 +31,0

3 Kemper Heinz-Dieter Oberhausen, GC 16,9 / 17 99 +32,0

4 Risse Armin Oberhausen, GC 23,1 / 24 104 +37,0

5 Krieger Klaus Oberhausen, GC 22,1 / 22 106 +39,0

6 van Benthem Hans(NRA) Oberhausen, GC 25,6 / 26 (88) (+21,0)

4. Am Kloster Kamp 2 Teamergebnis: 174,0

1 Dr. Spangenberg Lutz Kloster Kamp, GC Am 18,9 / 19 92 +25,0

2 Schneppenheim Dieter Kloster Kamp, GC Am 18,1 / 18 93 +26,0

3 Butschko Werner Kloster Kamp, GC Am 25,4 / 26 100 +33,0

4 Grah Klaus Kloster Kamp, GC Am 21,2 / 22 106 +39,0

5 Mülders Hans Kloster Kamp, GC Am 23,2 / 24 108 +41,0

6 Opalka Reinhold Kloster Kamp, GC Am 17,6 / 18 (112) (+45,0)



5. Borghees Teamergebnis: 179,0

1 Schuurman Hans Borghees, GC 13,1 / 13 86 +19,0

2 Lubbers Hans Borghees, GC 13,6 / 13 87 +20,0

3 Park Dong-Keun Borghees, GC 17,5 / 18 96 +29,0

4 van der Duin Freek Borghees, GC 21,0 / 21 113 +46,0

5 Terhorst Hans-Georg Borghees, GC 23,1 / 24 122 +55,0

6 Brouwer Mark Borghees, GC 23,2 / 24 (130) (+63,0)

CLUBINONE 2024 – smartup solutions GmbH



Liga 6.C

Platz Club 1. Spieltag
25.04.2024 Punkt 2. Spieltag

23.05.2024 Punkt 3. Spieltag
13.06.2024 Punkt 4. Spieltag

27.06.2024 Punkt 5. Spieltag
25.07.2024 Punkt 6. Spieltag

05.09.2024 Punkt Gesamt
Punkt

Über CR-
Wert

Liga 6.C
1 Am Kloster Kamp 2 0,0 0 152,5 4 132,5 5 174,0 2 0,0 0 0,0 0 11 459,0
2 Bruckmannshof 0,0 0 159,5 2 140,5 4 161,0 4 0,0 0 0,0 0 10 461,0
3 Borghees 0,0 0 126,5 5 147,5 3 179,0 1 0,0 0 0,0 0 9 453,0
4 Oberhausen 2 0,0 0 157,5 3 155,5* 2* 167,0 3 0,0 0 0,0 0 8 480,0
5 Mühlenhof 2 0,0 0 164,5 1 155,5* 1* 157,0 5 0,0 0 0,0 0 7 477,0

Stand: 28.06.2024 11:20:10


